
 

 

KLASA: 643-02/20-01/4 

URBROJ: 2158-83-08-20-2 

Osijek, 8. travnja 2020. 
 

 

Na temelju članka 43. Statuta Filozofskoga fakulteta Osijek-pročišćeni tekst, članaka 59. i 71. 

Pravilnika o poslijediplomskim studijima na Sveučilištu Josipa Jurja Strossmayera u Osijeku te 

članka 32. Pravila za izvedbu Poslijediplomskoga sveučilišnog studija Pedagogija i kultura 

suvremene škole, Fakultetsko je vijeće na 7. sjednici u akademskoj 2019./2020. godini održanoj 

dana 8. travnja 2020. godine pod točkom 10.2. dnevnog reda donijelo sljedeću 

 

 

O D L U K U  

 

1. Prihvaćaju se dopune Pravila za izvedbu Poslijediplomskoga sveučilišnog studija 

Pedagogija i kultura suvremene škole-pročišćeni tekst. 

 

2. Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 

 

 

     O b r a z l o ž e nj e 

Na temelju dostavljene potrebne dokumentacije, Fakultetsko vijeće je donijelo Odluku kao u 

izreci. 

 
 

 

 

                                                                                                                    DEKANICA 

  

               prof. dr. sc. Loretana Farkaš 
 

 

 

 

 

Dostavljeno: 

1. Povjerenstvo za stjecanje doktorata znanosti 

2. Ured za studente i studije 

3. Pismohrana Fakultetskog vijeća 

4. Pismohrana Fakulteta 

 


